



Alexandre ZAMPIER

Comédien

Contact

Téléphone

07 64 46 98 28

Adresse

5, rue Mottet de Gérando
69001 LYON

Email

condebaltazar@gmail.com

Portfolio

→ [SITE](#)

→ [PLUSIEURS VIDÉOS](#)

Compétences

Interpréter et répéter un rôle

Expression corporelle et vocale

Créativité et capacité d'improvisation

Sensibilité artistique

Jouer la guitare

Bonne relation d'équipe

Langues

Portugais courant

Anglais courant

Espagnol courant

Profil

Comédien brésilien avec plus de 15 ans d'expérience en théâtre en tant que acteur, professeur et metteur en scène. En tant qu'acteur, il fait partie de le casting de Primeira Linha (Brésil), où il enregistre des publicités, des séries et des films depuis 2007.

Formation

Art dramatique

Pé no Palco - Activités artistiques - 2003-2007 (Curitiba/Brésil)

Baccalauréat en musique (équivalent Bac+3)

EMBAP (Beaux Arts - 2006-2009 (Curitiba/Brésil)

Licence et Master en Management (équivalent Bac+4)

Université PUC/PR - 2000-2004 (Curitiba/Brésil)

Expérience professionnelle

SÚBITA - COMPAGNIE DE THÉÂTRE (2007 - 2021/Brésil)

www.subitacompanhia.com.br

Acteur, co-fondateur et réalisateur de divers spectacles de théâtre

Tournées dans de nombreuses villes du Brésil depuis 2008

Participation et proposition à des workshops et ateliers

PÉ NO PALCO - ACTIVITES ARTISTIQUES (2010-2021/Brésil)

www.penopalco.com.br

Professeur de théâtre

acteur et musicien de la compagnie

Réalisation et mise en scène de plus de 20 spectacles de théâtre avec des étudiants

Professeur de théâtre pour des projets sociaux avec et pour les enfants en situation de vulnérabilité

PRIMEIRA LINHA CASTING

<https://www.primeiralinhacasting.com.br>

Acteur dans la publicité, les séries et les films